
Государственное профессиональное образовательное учреждение
Республики Дагестан

«Профессионально-педагогический колледж имени М.М.Медзкцдова»

ПРИКАЗ

«<£?/» У0_____  2021. г. № / у -  Ь

о возложении обязанностей ио обеспечению антитеррористической 
защищенности объектов ОУ на заместителя директора по 

административно-хозяйственной работе
В целях выполнения постановления Правительства РФ от 2 августа 2019 г. 

N 1006 ”06 утверждении требований к антитеррористической защищенности 
объектов (территорий) Министерства просвещения Российской Федерации и 
объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства 
просвещения Российской Федерации, и формы паспорта безопасности этих 
объектов (территорий)"

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Возложить обязанности по обеспечению антитеррористической 

защищенности объектов (территорий) ГБПОУ РД «ППК 
им.М.М.Меджидова» на заместителя директора по административно-
хозяйственной работе Магомедова М.Ш.

2. Магомедову М.Ш.

- возложить ответственность за сохранность Паспорта безопасности 
ГБПОУ РД «ППК им.М.М.Меджидова»

3. Контроль за исполнением данного прир^^Щравдяю за собой.

Ш М ■

Директор ГБПОУ РД«ППК им.М.М. Адзиева С.М.

С приказом ознакомлен : 

3. Магомедов М.Ш. i 'С


